TRIBUNAL ELECTORAL DEL ESTADO DE CAMPECHE



"La confianza brindada por la ciudadanía fortalece las elecciones y nuestras resoluciones



SECRETARÍA GENERAL DE ACUERDOS

SESIÓN PÚBLICA SOLEMNE DEL DÍA VIERNES 17 DE DICIEMBRE DE 2021, DE MANERA PRESENCIAL, QUE SERÁ TRANSMITIDA MEDIANTE SISTEMA DE VIDEOCONFERENCIA A DISTANCIA

ORDEN DEL DÍA DE LA SESIÓN PÚBLICA SOLEMNE DE MANERA PRESENCIAL POR EL PLENO DEL TRIBUNAL ELECTORAL DEL ESTADO DE CAMPECHE, DEL DÍA VIERNES 17 DE DICIEMBRE DE 2021, A PARTIR DE LAS 12:00 HORAS, A LO SIGUIENTE.

NÚM.	ASUNTO
1	APERTURA DE LA SESIÓN PÚBLICA SOLEMNE POR PARTE DEL
	MAGISTRADO PRESIDENTE.
2	CONSTANCIA DE <i>QUÓRUM</i> LEGAL.
3	INFORME DE LABORES DEL MAGISTRADO PRESIDENTE
	CORRESPONDIENTE AL PERÍODO DEL DIECISÉIS DE
	DICIEMBRE DE DOS MIL VEINTE AL DIEZ DE DICIEMBRE DE
	DOS MIL VEINTIUNO.
4	PROTESTA DE LEY DE LA PERSONA TITULAR DE LA
	PRESIDENCIA DEL TRIBUNAL ELECTORAL DEL ESTADO DE
	CAMPECHE.
5	CLAUSURA DE LA SESIÓN PÚBLICA SOLEMNE.